
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 80.147.827,12zł, z tego bieżące w wysokości 
75.626.082,12zł. i majątkowe w wysokości 4.521.745,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 80.331.611,11zł, z tego bieżące w wysokości 75.809.866,11zł. i majątkowe w wysokości 
4.521.745,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 82.755.124,12zł, z tego bieżące w wysokości 
71.494.630,12zł. i majątkowe w wysokości 11.260.494zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
82.938.908,11zł, z tego bieżące w wysokości 71.678.414,11zł. i majątkowe w wysokości 11.260.494zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: F9D382DB-A3FE-4320-A897-B069920C77BE. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: F9D382DB-A3FE-4320-A897-B069920C77BE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 44 153,99

0,00 0,00

80153 0,00 44 153,99

0,00 0,00

0,00 44 153,99

852 0,00 139 630,00

0,00 0,00

85216 0,00 63 246,00

0,00 0,00

0,00 63 246,00

85228 0,00 76 384,00

0,00 0,00

2010

2030 244 246,00

66 514,29

244 246,00

0,00

409 610,29

66 514,29

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 2 297 675,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

414 174,10

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 341 829,34

414 174,10

142 432,24

0,00

142 432,24

1 339 997,76

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

98 278,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

98 278,25

Pomoc społeczna 1 200 367,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

Zasiłki stałe 181 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

181 000,00

333 226,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

Id: F9D382DB-A3FE-4320-A897-B069920C77BE. Podpisany Strona 1



0,00 76 384,00

razem: 0,00 183 783,99

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 183 783,99

0,00 0,00

2010 326 436,00

75 809 866,11

803 648,92

majątkowe 4 521 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 137 543,00

Ogółem: 80 147 827,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 941 191,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

250 052,00

bieżące 75 626 082,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

803 648,92

majątkowe

4 521 745,00

4 137 543,00

80 331 611,11

4 941 191,92

Id: F9D382DB-A3FE-4320-A897-B069920C77BE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 237 061,00 6 343 329,00 5 973 352,00 4 725 190,00 1 248 162,00 0,00 352 160,00 17 817,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 237 061,00 6 343 329,00 5 973 352,00 4 725 190,00 1 248 162,00 0,00 352 160,00 17 817,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00 0,00

5 324 395,00 4 430 663,00 4 309 863,00 3 555 030,00 754 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 324 395,00 4 430 663,00 4 309 863,00 3 555 030,00 754 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 800,00 291 800,00 291 800,00 0,00 291 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 899 186,35 28 390 516,35 25 369 463,47 19 949 880,00 5 419 583,47 1 830 518,78 776 360,00 414 174,10 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 253,99 44 253,99 44 253,99 0,00 44 253,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 943 340,34 28 434 670,34 25 413 617,46 19 949 880,00 5 463 737,46 1 830 518,78 776 360,00 414 174,10 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

791 704,00 791 704,00 790 204,00 264 420,00 525 784,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 704,00 791 704,00 790 204,00 264 420,00 525 784,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 900,00 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 278,25 98 278,25 96 163,47 0,00 96 163,47 2 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 153,99 44 153,99 44 153,99 0,00 44 153,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 432,24 142 432,24 140 317,46 0,00 140 317,46 2 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

565 199,00

0,00

565 199,00

565 199,00

0,00

17

565 199,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4280

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

80153

4270

4210

4300

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych0

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia0

po zmianach

801

750

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

80113

75023

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych0

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych0

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

Id: F9D382DB-A3FE-4320-A897-B069920C77BE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,24 1 389,24 1 389,24 0,00 1 389,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,24 1 389,24 1 389,24 0,00 1 389,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 163,47 96 163,47 96 163,47 0,00 96 163,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 764,75 42 764,75 42 764,75 0,00 42 764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 928,22 138 928,22 138 928,22 0,00 138 928,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek0

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia0

po zmianach

4240

4210

Id: F9D382DB-A3FE-4320-A897-B069920C77BE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

167 000,00 167 000,00 167 000,00 63 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 63 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 63 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 63 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 169,76 2 910 169,76 2 088 358,41 1 100 412,00 987 946,41 2 400,00 745 429,06 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 630,00 139 630,00 76 384,00 0,00 76 384,00 0,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 049 799,76 3 049 799,76 2 164 742,41 1 100 412,00 1 064 330,41 2 400,00 808 675,06 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 246,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 246,00 244 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 246,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 246,00 244 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 717,29 615 717,29 539 735,00 270 057,00 269 678,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 384,00 76 384,00 76 384,00 0,00 76 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 101,29 692 101,29 616 119,00 270 057,00 346 062,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 052,00 250 052,00 250 052,00 0,00 250 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 384,00 76 384,00 76 384,00 0,00 76 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 436,00 326 436,00 326 436,00 0,00 326 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 755 124,12 71 494 630,12 47 184 888,36 28 643 828,50 18 541 059,86 3 215 768,78 18 847 687,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 260 494,00 11 260 494,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 583,99 184 583,99 121 337,99 0,00 121 337,99 0,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 938 908,11 71 678 414,11 47 305 426,35 28 643 828,50 18 661 597,85 3 215 768,78 18 910 933,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 260 494,00 11 260 494,00 0,00 0,00

4 265 934,00

0,00

0,00

4 265 934,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych0

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

Świadczenia społeczne0

Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85216

852

4700

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych0

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

4300

85154

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Id: F9D382DB-A3FE-4320-A897-B069920C77BE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 98 278,25 44 153,99 142 432,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

98 278,25 44 153,99 142 432,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 278,25 44 153,99 142 432,24

852 Pomoc społeczna 250 793,47 76 384,00 327 177,47

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 250 052,00 76 384,00 326 436,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250 052,00 76 384,00 326 436,00

18 254 478,20 120 537,99 18 375 016,19Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

Id: F9D382DB-A3FE-4320-A897-B069920C77BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 98 278,25 44 153,99 142 432,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

98 278,25 44 153,99 142 432,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 137,51 137,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 232,30 232,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 351,43 351,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 365,31 365,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 302,69 302,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 518,00 4 233,10 13 751,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 080,00 7 150,35 23 230,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 327,00 10 817,52 35 144,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 286,47 11 246,53 36 533,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 952,00 9 317,25 30 269,25

852 Pomoc społeczna 250 793,47 76 384,00 327 177,47

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 250 052,00 76 384,00 326 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 052,00 76 384,00 326 436,00

18 254 478,20 120 537,99 18 375 016,19Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 61/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

Id: F9D382DB-A3FE-4320-A897-B069920C77BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.51.2019
z dnia 17 lipca 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 801 rozdz. 80153 §
2010 o kwotę 44.153,99zł. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

II.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.54.2019
z dnia 30 lipca 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 §
2010 o kwotę 76.384zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

III. Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.57.2019 z dnia 5 sierpnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz.
852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 63.246zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

IV. Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji
budżetu.

Id: F9D382DB-A3FE-4320-A897-B069920C77BE. Podpisany Strona 1




